

MARTIN TJØRNELUND ANDERSEN HOLDING APS

VEJLEVEJ 310, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2023

Martin Tjørnelund Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Martin Tjørnelund Andersen Holding ApS		
	Vejlevej 310		
	6000 Kolding		
	CVR-nr.:	37 56 12 07	
	Stiftet:	23. marts 2016	
Direktion	Kommune:	Kolding	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Direktion	Martin Tjørnelund Andersen		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Fælledvej 1		
	5000 Odense C		
Pengeinstitut			
	Nordfyns Bank		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 400 tkr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		467.073	463.899
Eksterne omkostninger.....		-5.680	-936
DRIFTSRESULTAT.....		461.393	462.963
Andre finansielle omkostninger.....	2	-79.643	-3.802
RESULTAT FØR SKAT.....		381.750	459.161
Skat af årets resultat.....	3	18.369	816
ÅRETS RESULTAT.....		400.119	459.977
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	98.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		267.073	456.801
Overført resultat.....		15.246	-94.824
I ALT.....		400.119	459.977

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.414.963	958.713
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.903	40.080
Finansielle anlægsaktiver	4	1.465.866	998.793
ANLÆGSAKTIVER		1.465.866	998.793
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		127.766	131.826
Tilgodehavender		127.766	131.826
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	65.995	130.504
Værdipapirer		65.995	130.504
Likvide beholdninger		8	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		193.769	262.330
AKTIVER		1.659.635	1.261.123
PASSIVER			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.240.864	973.791
Overført resultat		16.004	758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	98.000
EGENKAPITAL		1.414.668	1.112.549
Gæld til pengeinstitutter		0	521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.351	97.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		970	16.889
Selskabsskat		95.396	31.010
Kortfristede gældsforpligtelser		244.967	148.574
GÆLDSFORPLIGTELSE		244.967	148.574
PASSIVER		1.659.635	1.261.123
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	973.791	758	98.000	1.112.549
Forslag til resultatdisponering.....		267.073	15.246	117.800	400.119
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-98.000	-98.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	1.240.864	16.004	117.800	1.414.668

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
 Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.836	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	73.807	3.802	
	79.643	3.802	
 Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-18.369	-816	
	-18.369	-816	
 Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	2	25.000	
Kostpris 31. december 2022.....	2	25.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	958.711	15.080	
Årets værdireguleringer	456.250	10.823	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	1.414.961	25.903	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.414.963	50.903	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Bare God Mad ApS, Kolding.....	1.414.963	456.250	100 %
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Gris & Gris ApS, Middelfart.....	101.806	21.646	50 %

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Udenlandske aktier
Dagsværdi 31. december 2022.....	65.995
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-72.357

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 95 tkr. pr. balancedagen.
